МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.09.2021 г. пос. Санамер № 95

О порядке доступа законных представителей, обучающихся в организацию
общественного питания МБОУ СОШ №15

С целью повышения эффективности системы контроля качества
представления питания обучающимся в МБОУ СОШ № 15

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля
качества питания заместителя директора по ВР -  Карагезову З.И.
2. Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей,
обучающихся в организацию общественного питания в МБОУ СОШ №15.
3. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего
питания обучающихся.
4. Утвердить положение о порядке проведения мероприятий по

родительскому контролю за организацией горячего питания.
5. Утвердить план работы комиссии родительского комитета по контролю за

организацией горячего питания.
6. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей (законных

представителей) обучающихся:
-с порядком доступа родителей (законных представителей), обучающихся в
организацию питания (буфет - раздаточную) в МБОУ СОШ №15;
-принимать заявки от родительской общественности и передавать
ответственному за питание.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

V/. "'ЗО

В.В.Танова